
UCHWAŁA NR 4/2023

RADY NAUKOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

w sprawie zaopiniowania projektu programu kształcenia w języku angielskim dla 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

obowiązującego od roku akademickiego 2024/2025

Na podstawie § 104 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z § 11 ust. 1 Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego nr 60/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
projekt programu kształcenia w języku angielskim w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 
Szczecińskiego, który ma obowiązywać od roku akademickiego 2024/2025, stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. drhab. Iga Rudawską

Uniwersytet Szczeciński

UCZĄCA AADY NAUKOWEJ


